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No |Ogrenci Ad1 Soyad Okul No Program Dersin Adi KABUL/RED [OGRETIM ELEMANI ILETiSiM
1 Ya*+* Kar** 22%7***009  |Cocuk Gelisimi Tiirk Dili I KABUL Opr.Gor. Seyma Altinay saltinay@nevsehir.edu.tr
2 Ze Rk T 23***%*041  |Tibbi Tanitim ve Pazarlama Tiirk Dili II KABUL Opr.Gor. Seyma Altinay saltinay@nevsehir.edu.tr
3 Fa*#* Gog*** 23*%%*%027  |Cocuk Gelisimi Tiirk Dili 1 KABUL Opr.Gor. Seyma Altinay saltinay@nevsehir.edu.tr
4 Yar** Eror 22#++++%040  [Saglik Kurumlari Isletmeciligi Tiirk Dili 1T KABUL Opr.Gor. Seyma Altinay saltinay@nevsehir.edu.tr
5 Es*i* Epx 23*****+031  |Saglik Kurumlar isletmeciligi Tirk Dili IT KABUL Opr.Gor. Seyma Altinay saltinay@nevsehir.edu.tr
6 Ca*** Me*** 21x*xxx066 | Cocuk Geligimi Yabanci Dil 1T KABUL Dog.Dr. Selda Ozer sozer@nevsehir.edu.tr
7 EIF** Y 23******089  [Cocuk Gelisimi Yabanci Dil 1T KABUL Dog.Dr. Selda Ozer sozer@nevsehir.edu.tr
8 Ca*** Sa*** 22+***+*039  |Cocuk Gelisimi Atatiirk ilke ve Inkilap Tarihi I KABUL Ogr.Gér. Hiirriyet Kurt hkurt@nevsehir.edu.tr
9 Er##* Oz 23****%*043  [Cocuk Geligimi Temel Bilgi Teknolojileri Kullanimi I KABUL Opr.Gor.F Mustafa Akalp fmakalp@nevsehir.edu.tr
10  |Se*** Atr** 23**xxxx007 | Yash Bakimu Bulagici Hastaliklar KABUL Ogr. Gor. Kevser Cagla GURLAS  |caglagurlas@nevsehir.edu.tr
11 [Se*** Ca*** 23x*xxxx(017 | Yash Bakimu Bulagici Hastaliklar KABUL Ogr. Gor. Kevser Cagla GURLAS  |caglagurlas@nevsehir.edu.tr
12 |Sa*** To*** 23****+*050  [Yash Bakimi Bulagici Hastaliklar KABUL Ogr. Gor. Kevser Cagla GURLAS  |caglagurlas@nevsehir.edu.tr
13 |Kii*** Ba*** 23****xx009 | Yash Bakimu Bulagici Hastaliklar KABUL Ogr. Gor. Kevser Cagla GURLAS  |caglagurlas@nevsehir.edu.tr
14 |Ra*** As*** 23***xxx005 | Yash Bakimi Bulagici Hastaliklar KABUL Ogr. Gor. Kevser Cagla GURLAS  |caglagurlas@nevsehir.edu.tr
15  |Giit** Bat** 23******x016 |Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik On Parmak Yazim Teknikleri II KABUL Opr.Gor. Zeynep Soylu zeynepsoylu@nevsehir.edu.tr
16 |Fi*** Err** 23*****x080  |Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik On Parmak Yazim Teknikleri II KABUL Opr.Gor. Zeynep Soylu zeynepsoylu@nevsehir.edu.tr
17 |Ta*** Ba*** 23******x031  |Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik (UE) |On Parmak Yazim Teknikleri II KABUL Opr.Gor. Zeynep Soylu zeynepsoylu@nevsehir.edu.tr
18 |Ez*** Erxr* 22%+**xx127 | Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik (UE) |On Parmak Yazim Teknikleri I KABUL Opr.Gor. Zeynep Soylu zeynepsoylu@nevsehir.edu.tr
19 [Furx Qe 22xx+x%003  |Yash Bakim Anatomi KABUL Dr.Ogr.Uyesi Ozlem Bozkurt ozlembozkurt@nevsehir.edu.tr
20  |Es*** Ak*** 23****x170 | Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik (UE) |Anatomi KABUL Dr.Ogr.Uyesi Ozlem Bozkurt ozlembozkurt@nevsehir.edu.tr
21 |Be*®** Dip*** 20******x154  |Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik (UE) |Biyoistatistik KABUL Ogr.Goér. Dr. Giilgin Caligkan Seyfelifgulcincaliskan@nevsehir.edu.tr
22 |Su*** Bo*** 23*+++015  |Saglik Kurumlari sletmeciligi Mubhasebe 11 KABUL Ogr.Goér. Dr. Giilgin Caliskan Seyfelifgulcincaliskan@nevsehir.edu.tr
23 [Se** Ererx 22*+++++168 |Tibbi Dékiimantasvon ve Sekreterlik (UE) |Arastirma Yontem ve Teknikleri KABUL _ |Ogr.Gor. Dr. Giilcin Caliskan Sevfelifqulcincaliskan@nevsehir.edu.tr
24 |Ce*#* Cetk* 23*****x*x023  |Saglik Kurumlari Isletmeciligi Finansal Yonetim KABUL Ogr.Gor. Dr. Giilgin Caliskan Seyfelifgulcincaliskan@nevsehir.edu.tr
25 Em*** Ya*** 23**%%*%044 Tibbi Tanitim ve Pazarlama Farmakoloji 11 KABUL Ogr. Gor. Soner Mete sonermete@nevsehir.edu.tr
26 [Su*** Batr* 22*****x156  |Tibbi Dékiimantasyon ve Sekreterlik (UE) | Tibbi Laboratuvar KABUL Ogr. Gor. Soner Mete sonermete@nevsehir.edu.tr
27 |Tb¥k Qo 20%*+**+005  |Saglik Kurumlari Isletmeciligi Saghk Kurumlar1 Pazarlama ilkeleri KABUL Dog. Dr. Omer Akgayir omerakcayir@nevsehir.edu.tr
28 |Se*** AyFr* 23*****x001  |Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik (UE) |Kriz ve Stres Yonetimi KABUL Dog.Dr. Omer Akgayir omerakcayir@nevsehir.edu.tr
29 [Nii#** Co*** 22%++%062  |Saglik Kurumlari Tsletmeciligi Hastaliklar Bilgisi KABUL Dr.Ogr.Uyesi Pelin Ozmen pelin.ozmen@nevsehir.edu.tr
30  |Ce*** Ciu*** 23****xx(026  |Cocuk Gelisimi Cocukta Bilim ve Teknoloji KABUL Ogr.Goér. Giilden Erdogan guldenerdogan@nevsehir.edu.tr
31 |Ha*** Ka*** 21*%*%*008 | Cocuk Geligimi Fotografeilik KABUL Ogr.Gér. Nurdan Demir nurdandemir@nevsehir.edu.tr
32 |Ar¥** Ko*** 23*****035  [Cocuk Gelisimi Cocuk Edebiyati ve Medya KABUL Opr.Gor. Fatma Cakir Aksungur fatmacakir@nevsehir.edu.tr







